
Zespół „Marianki” w Grimmen

W ostatni weekend wakacji (26-28 sierpnia br.) odbyła się długo wyczekiwana i 
przekładana z powodu koronawirusa wizyta czaplineckiej delegacji w partnerskim 
mieście Grimmen. Głównym celem wyjazdu było uczestnictwo w Festiwalu 
Chórów i Stowarzyszeń 2022.
Z tego powodu zaproszenie na wydarzenie otrzymał seniorski zespół „Marianki” 
działający przy Czaplineckim Ośrodku Kultury skupiający artystycznie 
uzdolnionych mieszkańców naszej gminy.
Zespół „Marianki” niedawno świętował jubileusz 10-lecia działalności. Z tej okazji 
został przygotowany nowy spektakl muzyczny, który był dwukrotnie wystawiany 
– w wersji „teatralnej” w grudniu 2021 r. w CzOK-u oraz w wersji „plenerowej” w 
lipcu 2022 r. w Chacie Toniego w Nowym Drawsku. Zróżnicowany program 
będący bazą spektaklu okazał się idealnym zestawem dla dwóch prezentacji 
muzycznych, które miały miejsce podczas pobytu zespołu w Grimmen.
Pierwszą z nich był koncert w Domu Seniora „Kursana”. Mieszkańcy tego domu z 
wielkim entuzjazmem przyjęli występ naszych artystów, nie zabrakło gromkich 
owacji oraz słów wdzięczności za tę ucztę muzyczną.
Drugi występ odbył się na scenie głównej na rynku w Grimmen. Koncert przebiegł 
w niezwykle miłej atmosferze, a publiczność świetnie bawiła się przy żywiołowych 
polskich utworach.
Oprócz słów uznania z ust burmistrza Grimmen pana Marco Jahnsa, zespół 
„Marianki” otrzymał również podziękowanie od seniorskiego chóru naszego 
partnerskiego miasta.
Był to bardzo udany dzień, pełen pozytywnych emocji.
O zespół, na każdym kroku, dbał zastępca burmistrza pan Ingo Belka, który od 
samego początku działa na rzecz współpracy Czaplinka i Grimmen.
Szczególne podziękowania „Marianki” kierują w stronę burmistrza Czaplinka pana 
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Marcina Naruszewicza, a także pracownic Urzędu Miejskiego: pani Małgorzaty 
Fedorowiat-Nowackiej, która przygotowała i zorganizowała wyjazd oraz Krystyny 
Zasławskiej za wszelką pomoc okazaną grupie podczas pobytu w Niemczech.
Wyrazy wdzięczności należą się również członkowi zespołu panu Januszowi 
Moskalcowi, który wystąpił w podwójnej roli – muzyka oraz kierowcy.

Magdalena Urlich, instruktor zespołu „Marianki”
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